
2022年 3月 

お客さま各位 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

 

「わが家ノート byＭＵＦＧ」システムメンテナンス日時の延期について 

 

日頃よりアプリ「わが家ノート byＭＵＦＧ」（以下「アプリ」といいます）をご利用いただき、 

誠にありがとうございます。 

3月 11日にご案内しておりました、システムメンテナンスに伴うサービス一時利用停止（詳しくは 

こちらをご覧ください）について、日時が変更となりましたことをご案内いたします。 

システムメンテナンス中は、アプリの機能をご利用いただけません。ご利用のお客さまにはご迷惑を 

おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

  変更前 変更後 

システムメンテナンス日時 
2022年 3月 16日（水）22：00 

～17日（木）9：00 

2022年 3月 27日（日）22：00 

～28日（月）9：00（※） 

  （※）メンテナンス時間は前後する可能性がございます。 

以上 

https://www.tr.mufg.jp/ippan/topics/pdf/220311_3.pdf

